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                            Älykkäämpi tapa autoilla


Haluatko ajaa uudella, turvallisella ja luotettavalla autolla pelkällä kiinteällä kuukausimaksulla ilman yllättäviä menoeriä? KiltaDiilissä et maksa vain uudesta autosta. Kiinteään kuukausimaksuun sisältyy uuden auton lisäksi kaikki tarvitsemasi huolto- ja korjauspalvelut, kesä- ja talvirengassarjat, renkaiden kuntotarkistukset, vaihdot ja säilytys sekä laadukas sijaisauto huoltojen ajaksi. Sopimuksen päätyttyä palautat vain auton meille. 


 


KiltaDiilissä sinä voit vain voittaa – me otamme riskit puolestasi. KiltaDiilissä tiedät tarkalleen autoilun kustannukset, etkä joudu huolehtimaan arvonalenemasta tai jäännösarvosta. Joustavan KiltaDiilin avulla ajat aina turvallisesti sekä ekologisesti ja vapautat samalla nykyisen autosi pääoman muihin sinulle tarpeellisiin kohteisiin. Voit siis ajaa aina uudella autolla ja sijoittaa nykyisen autosi arvosta rahaa esimerkiksi asuntoon, keittiöremonttiin tai ulkomaanmatkaan.


Valitse riskitön KiltaDiili ja keskity huoletta vain ajamisen nautintoon.


                  
  




      
      
      
  



      
    
      
        
          
    
            
            

            
                              
      


  
    
      
      


  
    
      
        
      

      
        


  

                            Valitse valikoimastamme mieleisesi uusi auto ja haluamasi varustelutaso. 

                  
  




      

    

  


      


  
    
      
        
      

      
        


  

                            Myy autosi meille ja sijoita pääomasi sinulle tärkeämpiin kohteisiin. 

                  
  




      

    

  


      


  
    
      
        
      

      
        


  

                            Nauti huolettomasta autoilusta kiinteällä kuukausihinnalla. 

                  
  




      

    

  


  


  

                            

                  
  




    

  


  
              
              
              

        

      

    

  
    




    
    
    
        

    
              


  

                            Ota yhteyttä KiltaDiili asiantuntijoihimme:


 


Lappeenranta 020 1545 840
Mikkeli 020 1545 895
Savonlinna 020 1545 864
Imatra 020 1545 855
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                            KiltaDiii on turvallinen, huoleton ja joustava tapa hankkia uusi auto. KiltaDiili ei ole pelkkä uusi auto, vaan se sisältää kaikki autoiluun liittyvät palvelut. Palveleva KiltaDiili on älykäs tapa autoilla ilman isoa alkuinvestointia tai huolta auton arvon laskusta.


Tiesithän? Saat minkä tahansa uuden auton valikoimastamme myös KiltaDiilillä. Kysy rohkeasti lisää.


                  
  




    

  


  
      

      
        
      


  
    
      


  

                            KiltaDiiliin sisältyy:


	Luotettava ja turvallinen uusi auto haluamallasi varustelulla
	Talvi- ja kesärengassarjat vanteineen
	Renkaiden kuntotarkastukset, vaihdot ja säilytykset
	Määräaikaishuollot ja niiden yhteydessä auton sisä- ja ulkopesut
	Kaikki muut mahdolliset huollot ja korjaukset
	Laadukas sijaisauto veloituksetta huoltojen ajaksi



                  
  




    

  


  
      

    

  




  


  

                            

                  
  




    

  


  
      
      
        

  
  



      
    
      
    
    
    

    
              


  
  

  
                  


  

                            

                  
  






  

                            VARAA HUOLTO


Voit varata tästä kaikki tarvitsemasi huolto- ja lisäpalvelut, jotka sisältyvät KiltaDiili-sopimukseesi. Valitse sinulle parhaiten sopiva aika kalenterista.
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      Auto-Killalle Kia- ja Mitsubishi-edustukset
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      Rahoituksen mainonta vastuullisessa autokaupassa
    



                  

    

  




  


    

  


  
  

  
  

  
  





      
      
      
  

    

        
      



      
    
      
    
    
    

    
              
      


  
    
      
        

  
    
              Ota yhteyttä



          

  




  

                            Täytä tietosi ja jätä meille haluamasi viesti alla oleviin kenttiin ja olemme sinuun yhteydessä mahdollisimman pian.
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Pysy ajan tasalla Auto-Killan uutuuksista, tarjouksista ja tapahtumista.
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